令和元年度一宮市スポーツ協会表彰式開催の中止について(お知らせ)

一宮市スポーツ協会では、本市におけるスポーツの向上発展に功績のあった者を表彰する令和元年度一宮市スポーツ協会表彰式(日付:令和2年2月29日 場所:一宮市木曽川文化会館尾西信金ホール)の開催に向けて準備を進めておりました。

しかし、愛知県内においても新型コロナウイルスの複数の感染者が確認される中、感染拡大の防止という観点から、表彰式を中止することにしましたので報告いたします。 なお、今年度の表彰者は、432名(昨年は409名)です。その内訳は下記のとおりです。

表彰式の開催に向けて、ご協力をいただきました皆様に、深くお詫び申しあげますと ともに、皆様の益々のご健康とご発展をお祈り申し上げます。

記

• 被表彰者

《特別表彰》 20名

- (1) 国際大会に出場した選手及び監督……8名
- (2) 全国大会で優勝した選手及び監督…12名

《一般表彰》412名

- (3) 協会加盟団体の役員として、スポーツの振興に寄与した者………5名
- (4) 多年にわたり、スポーツの振興に貢献した者……………4名
- (5) 全国大会に出場した選手及び監督………………327名
- (6) 東海大会(三県以上)で3位以内に入賞した選手及び監督……36名
- (7) 愛知県大会において優勝した選手及び監督………40名

《問合せ先》 一宮市スポーツ協会事務局(スポーツ課内) 電話 85-7078